判断和决策，注意风险。

特此公告

天津滨海能源发展股份有限公司

董 事 会

2015年8月14日

证券代码：

002325

证券简称：洪涛股份 公告编号：

2015-040

深圳市洪涛装饰股份有限公司

2014

年年度权益分派实施公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市洪涛装饰股份有限公司（以下简称“公司” ），2014年年度权益分

派方案已获2015年6月25日召开的2014年年度股东大会审议通过， 现将权益

分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

公司2014年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本801,233,932股为

基数， 向全体股东每10股派0.500000元人民币现金 （含税； 扣税后，QFII、

RQFII以及持有股改限售股、 首发股限售股的个人和证券投资基金每10股派

0.450000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基

金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派0.475000元，权益登记日后

根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于QFII、RQFII外

的其他非居民企业， 本公司未代扣代缴所得税， 由纳税人在所得发生地缴

纳。 ）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增2.500000股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持

股1个月（含1个月）以内，每10股补缴税款0.075000元；持股1个月以上至1年

（含1年）的，每10股补缴税款0.025000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为801,233,932股， 分红后总股本增至1,001,542,

415股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年8月21日，除权除息日为：2015年8月

24日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：2015年8月21日下午深圳证券交易所收市后，在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登

记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所转股于2015年8月24日直接记入股东证券账户。 在转股过程中

产生的不足1�股的部分， 按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股

（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际转股总数

与本次转股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年8月

24日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：股权激励限售股

4、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*166

刘年新

2 08*533

新疆日月投资股份有限公司

五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为2015年8月24日。

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例

(%)

发行新

股

送股 公积金转股

其

他

小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

290,980,914 36.32% 72,745,229 72,745,229 363,726,143 36.32%

1、

国有法人持股

2、

其他内资持股

106,172,334 13.25% 26,543,084 26,543,084 132,715,418 13.25%

其中

：

境内法人持股

86,700,000 10.82% 21,675,000 21,675,000 108,375,000 10.82%

境内自然人持股

19,472,334 2.43% 4,868,084 4,868,084 24,340,418 2.43%

3、

高管股份

184,808,580 23.07% 46,202,145 46,202,145 231,010,725 23.07%

二

、

无限售条件股份

510,253,018 63.68% 127,563,255 127,563,255 637,816,273 63.68%

1、

人民币普通股

510,253,018 63.68% 127,563,255 127,563,255 637,816,273 63.68%

三

、

股份总数

801,233,932 100.00% 200,308,483 200,308,483 1,001,542,415 100.00%

七、本次实施转增股后，按新股本股1,001,542,415股摊薄计算，2014年

度，每股净收益为0.295元。

八、咨询机构

咨询地址： 深圳市罗湖区泥岗西洪涛路17号

咨询联系人： 李庆平、简金英

咨询电话：0755-29999999-233

传真电话：0755-82264026

特此公告！

深圳市洪涛装饰股份有限公司

2015年8月14日

证券代码：

600868

证券简称：梅雁吉祥 公告编号：

2015-029

广东梅雁吉祥水电股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、 股票交易异常情况

本公司股票于2015年8月12日、2015年8月13日、2015年8月14日连续三

个交易日收盘价格涨幅累计偏离值达到20%以上，构成股票交易异常波动。

二、 公司关注并核实的相关情况

（一）经向本公司管理层核实，不存在应披露而未披露的事项；

（二）本公司不存在控股股东和实际控制人，因此不存在需向控股股东和

实际控制人征询的情况；公司确认，截止至目前不存在其他应披露而未披露的

重大信息，包括但不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、

业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项；

（三）公司目前生产经营情况正常，除已披露事项外，未发生对公司有重

大影响的其他情形。

三、 不存在应披露而未披露信息的声明

本公司董事会确认，本公司没有任何根据《股票上市规则》等有关规定应

披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未

获悉本公司有根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司

股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息。

四、上市公司认为必要的风险提示

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》